
 72,517

 13,039
 4,209
 7,166
 1,776

 2,223
 5,022
 4,549
 2,510

 3,225
 1,033
 3,941
 4,158

 2,447
763
 1,982
298

 2,561
 1,989
 4,265
 1,806
 3,555

 22,362

 9,041

193

156
37

296

50
8
26
8

7
26
21
7

16
4
19
12

14
4
8
1

3
16
27
5
14

84

28

2

2
－

296

50
8
26
8

7
26
21
7

16
4
19
12

14
4
8
1

3
16
27
5
14

84

28

2

2
－

－

－
－
－
－

－
－
－
－

－
－
－
－

－
－
－
－

－
－
－
－
－

1

－

－

－
－

 963,539,078

 176,003,367
 63,562,968
 100,424,449
 26,487,858

 29,860,460
 62,109,792
 56,602,559
 35,092,573

 39,174,490
 13,354,752
 50,809,402
 54,295,673

 29,417,179
 9,267,485
 27,931,070
 3,770,799

 39,586,193
 27,840,117
 54,757,151
 22,732,602
 40,458,139

 300,835,113

 120,398,362

 2,842,933

 2,321,200
 521,733

 3,551,825

 687,057
 78,368
 345,544
 112,317

 98,232
 267,655
 231,904
 76,671

 199,643
 31,019
 228,700
 143,804

 125,549
 34,794
 104,546
 7,218

 45,809
 177,791
 390,529
 56,231
 108,444

 1,490,079

 460,796

 25,781

 25,781
－

 3,551,825

 687,057
 78,368
 345,544
 112,317

 98,232
 267,655
 231,904
 76,671

 199,643
 31,019
 228,700
 143,804

 125,549
 34,794
 104,546
 7,218

 45,809
 177,791
 390,529
 56,231
 108,444

 1,106,079

 460,796

 25,781

 25,781
－

－

－
－
－
－

－
－
－
－

－
－
－
－

－
－
－
－

－
－
－
－
－

 384,000

－

－

－
－

 　臺　 灣　 省

 　　臺　北　縣
 　　宜　蘭　縣
 　　桃　園　縣
 　　新　竹　縣

 　　苗　栗　縣
 　　臺　中　縣
 　　彰　化　縣
 　　南　投　縣

 　　雲　林　縣
 　　嘉　義　縣
 　　臺　南　縣
 　　高　雄　縣

 　　屏　東　縣
 　　臺　東　縣
 　　花　蓮　縣
 　　澎　湖　縣

 　　基　隆　市
 　　新　竹　市
 　　臺　中　市
 　　嘉　義　市
 　　臺　南　市

 　臺　 北 　市

 　高 　雄 　市

 　金 馬  地 區

 　　金　門　縣
 　　連　江　縣

 105,004  1,297 410 1 1,389,509,475  7,494,564  5,144,481  384,000887  1,966,083

 中華民國99年 8月

 　　2.本表「國併勞」係指國保被保險人請領國保身障年金，具有勞保年資者，依勞保給付標準由勞保支應之資料；本項數據無細項分類數。
 註：1.本表地區別依投保單位所在地統計。由於部分案件被保險人退保當時投保單位之地區不明，故老年年金之總計數與各細項加總不合。

 勞保年金給付核付人數及核付金額－按給付種類及地區別分

 單位：人、新臺幣元

 合　　　　計  失　　能　　年　　金給付種類
 核　付　人　數  核　付　金　額

核付人數 核付金額
 小　　計  年　　金 國 併 勞  小　　計  年　　金

補償一次金
職業傷病失能 國 併 勞

補償一次金
職業傷病失能

地 區 別

 總　　　　　計



 71,021

 12,788
 4,137
 7,013
 1,731

 2,178
 4,893
 4,452
 2,468

 3,180
 1,003
 3,869
 4,064

 2,393
739
 1,960
293

 2,527
 1,928
 4,143
 1,774
 3,488

 21,936

 8,861

186

151
35

 1,200

201
64
127
37

38
103
76
35

29
26
53
82

40
20
14
4

31
45
95
27
53

342

152

5

3
2

10

1
2
－
1

－
2
2
1

－
－
－
－

－
－
－
－

－
－
1
－
－

1

－

－

－
－

 939,406,400

 171,781,300
 62,331,392
 98,144,193
 25,366,715

 29,148,033
 60,047,508
 54,897,725
 33,738,195

 38,516,024
 12,951,784
 49,913,758
 52,985,564

 28,887,135
 9,023,660
 27,625,247
 3,678,476

 39,050,824
 26,896,449
 52,548,615
 22,276,115
 39,597,688

 293,409,839

 117,598,710

 2,664,759

 2,247,335
 417,424

 20,580,853

 3,535,010
 1,153,208
 1,934,712
 1,008,826

 614,195
 1,794,629
 1,472,930
 1,277,707

 458,823
 371,949
 666,944
 1,166,305

 404,495
 209,031
 201,277
 85,105

 489,560
 765,877
 1,818,007
 400,256
 752,007

 5,935,195

 2,338,856

 152,393

 48,084
 104,309

 17,563,253

 3,096,010
 742,208
 1,934,712
 588,826

 614,195
 1,387,029
 1,010,930
 838,707

 458,823
 371,949
 666,944
 1,166,305

 404,495
 209,031
 201,277
 85,105

 489,560
 765,877
 1,379,007
 400,256
 752,007

 5,496,195

 2,338,856

 152,393

 48,084
 104,309

 3,017,600

 439,000
 411,000

－
 420,000

－
 407,600
 462,000
 439,000

－
－
－
－

－
－
－
－

－
－

 439,000
－
－

 439,000

－

－

－
－

 　臺　 灣　 省

 　　臺　北　縣
 　　宜　蘭　縣
 　　桃　園　縣
 　　新　竹　縣

 　　苗　栗　縣
 　　臺　中　縣
 　　彰　化　縣
 　　南　投　縣

 　　雲　林　縣
 　　嘉　義　縣
 　　臺　南　縣
 　　高　雄　縣

 　　屏　東　縣
 　　臺　東　縣
 　　花　蓮　縣
 　　澎　湖　縣

 　　基　隆　市
 　　新　竹　市
 　　臺　中　市
 　　嘉　義　市
 　　臺　南　市

 　臺　 北 　市

 　高 　雄 　市

 　金 馬  地 區

 　　金　門　縣
 　　連　江　縣

 102,008  1,699 11 1,353,007,614  29,007,297  25,550,697  3,456,600

 中華民國99年 8月

 本局給付處。  中華民國99年10月14日

 勞保年金給付核付人數及核付金額－按給付種類及地區別分(續)

 單位：人、新臺幣元

 老　年　年　金  遺　　屬　　年　　金給付種類
核付人數 核付金額

核付人數 核付金額
補償一次金
職業災害死亡  小　　計  年　　金

補償一次金
職業災害死亡

地 區 別

 總　　　　　計

填表 審核 主辦業務人員 機關長官

主辦統計人員

 資料來源： 編製


