## 勞保年金給付核付人數及核付金額-按給付種類及地區別分

中華民國99年 8月 單位:人、新臺幣元

从几任年	合	計	失 能 年 金							
給付種類		·	核付人數				核付金額			
地區別	核付人數	核付金額	小 計	年 金	職業傷病失能 補償一次金	國 併 券	小 計	年 金	職業傷病失能 補償一次金	國 併 勞
總計	105,004	1,389,509,475	1,297	410	1	887	7,494,564	5,144,481	384,000	1,966,083
臺灣省	72,517	963,539,078	296	296	-		3,551,825	3,551,825	-	
臺 北 縣	13,039	176,003,367	50	50	-		687,057	687,057	-	
宜蘭縣	4,209	63,562,968	8	8	-		78,368	78,368	-	
桃園縣	7,166	100,424,449	26	26	-		345,544	345,544	-	
新 竹 縣	1,776	26,487,858	8	8	-		112,317	112,317	-	
苗 栗 縣	2,223	29,860,460	7	7	-		98,232	98,232	-	
臺中縣	5,022	62,109,792	26	26	-		267,655	267,655	-	
彰 化 縣	4,549	56,602,559	21	21	-		231,904	231,904	-	
南 投 縣	2,510	35,092,573	7	7	-		76,671	76,671	-	
雲 林 縣	3,225	39,174,490	16	16	-		199,643	199,643	-	
嘉 義 縣	1,033	13,354,752	4	4	-		31,019	31,019	-	
臺南縣	3,941	50,809,402	19	19	-		228,700	228,700	-	
高雄縣	4,158	54,295,673	12	12	-		143,804	143,804	-	
屏 東 縣	2,447	29,417,179	14	14	-		125,549	125,549	-	
臺東縣	763	9,267,485	4	4	-		34,794	34,794	-	
花 蓮 縣	1,982	27,931,070	8	8	-		104,546	104,546	-	
澎 湖 縣	298	3,770,799	1	1	-		7,218	7,218	-	
基隆市	2,561	39,586,193	3	3	-		45,809	45,809	-	
新竹市	1,989	27,840,117	16	16	-		177,791	177,791	-	
臺中市	4,265	54,757,151	27	27	-		390,529	390,529	-	
嘉 義 市	1,806	22,732,602	5	5	-		56,231	56,231	-	
臺南市	3,555	40,458,139	14	14	-		108,444	108,444	-	
臺北市	22,362	300,835,113	84	84	1		1,490,079	1,106,079	384,000	
高 雄 市	9,041	120,398,362	28	28	-		460,796	460,796	-	
金馬地區	193	2,842,933	2	2	-		25,781	25,781	-	
金 門 縣	156	2,321,200	2	2	-		25,781	25,781	-	
連江縣	37	521,733	-	-	-		-	-	-	

註:1.本表地區別依投保單位所在地統計。由於部分案件被保險人退保當時投保單位之地區不明,故老年年金之總計數與各細項加總不合。 2.本表「國併勞」係指國保被保險人請領國保身障年金,具有勞保年資者,依勞保給付標準由勞保支應之資料;本項數據無細項分類數。

## 勞保年金給付核付人數及核付金額-按給付種類及地區別分(續)

中華民國99年 8月 單位:人、新臺幣元

給付種類	老年年	年 金	遺屬年金						
121112			核付人數						
地區別	核付人數	核付金額		職業災害死亡 補償一次金	小 計	年 金	職業災害死亡 補償一次金		
總計	102,008	1,353,007,614	1,699	11	29,007,297	25,550,697	3,456,600		
臺灣省	71,021	939,406,400	1,200	10	20,580,853	17,563,253	3,017,600		
臺 北 縣 宜 蘭 縣 根 園 縣 新 竹 縣	12,788 4,137 7,013 1,731	171,781,300 62,331,392 98,144,193 25,366,715	201 64 127 37	1 2 -	3,535,010 1,153,208 1,934,712 1,008,826	3,096,010 742,208 1,934,712 588,826	439,000 411,000 - 420,000		
新 竹 縣	2,178 4,893 4,452 2,468	29,148,033 60,047,508 54,897,725 33,738,195	38 103 76 35	- 2 2 1	614,195 1,794,629 1,472,930 1,277,707	614,195 1,387,029 1,010,930 838,707	407,600 462,000 439,000		
雲 林 縣 嘉 義 縣 臺 南 縣 高 雄 縣	3,180 1,003 3,869 4,064	38,516,024 12,951,784 49,913,758 52,985,564	29 26 53 82	- - -	458,823 371,949 666,944 1,166,305	458,823 371,949 666,944 1,166,305	- - - -		
屏 東 縣	2,393 739 1,960 293	28,887,135 9,023,660 27,625,247 3,678,476	40 20 14 4	- - -	404,495 209,031 201,277 85,105	404,495 209,031 201,277 85,105	- - -		
基新臺嘉南市市市市市	2,527 1,928 4,143 1,774 3,488	39,050,824 26,896,449 52,548,615 22,276,115 39,597,688	31 45 95 27 53	- - 1 -	489,560 765,877 1,818,007 400,256 752,007	489,560 765,877 1,379,007 400,256 752,007	- - 439,000 - -		
臺 北 市	21,936	293,409,839	342	1	5,935,195	5,496,195	439,000		
高雄市	8,861	117,598,710	152	-	2,338,856	2,338,856	-		
金馬地區金門縣連江縣	186 151 35	2,664,759 2,247,335 417,424	5 3 2	- - -	152,393 48,084 104,309	152,393 48,084 104,309	- -		

資料來源:本局給付處。